АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               04.03.2019                     №33

с. Палецкое

О внесении изменений в постановление администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 27.05.2014 №33 «Об утверждении Положения о  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции»

        В связи с кадровыми изменениями,  администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 27.05.2014 № 33 «Об утверждении Положения о  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
1.1. Наименование должности Вермиенко Алефтины Витальевны «заместитель главы администрации» заменить на «специалист 1 разряда».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Палецкого сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                               	          В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14